

Årsredovisning

för

Lindvedens Byggvaruhus AB

556116-3113

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Ohlsson, Styrelseledamot

2024-05-31

Styrelsen för Lindvedens Byggvaruhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer byggmaterial i egen fastighet strax söder om Trollhättan. Bolaget ingår i Bolist-kedjan.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättans kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets förlust beror främst på att omsättningen minskat. En anställd har avslutat sin anställning och för att minska bolagets kostnader har bolaget valt att inte anställa någon ersättare. Effekten av detta kommer dock inte att märkas förrän innevarande räkenskapsår. Resultatet följs noggrant. Innevarande års omsättning är hittills i nivå med föregående års.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 454	9 229	10 273	10 700
Resultat efter finansiella poster	-818	233	-1 208	453
Soliditet (%)	13	37	35	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	959 441	-13 696	1 185 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-13 696	13 696	0
Årets resultat				-818 361	-818 361
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	945 745	-818 361	367 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	945 746
årets förlust	-818 361
	127 385
disponeras så att i ny räkning överföres	127 385
	127 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 454 142	9 229 375
Övriga rörelseintäkter		19 387	544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 473 529	9 229 919
Rörelsekostnader			
Färdiga varor och handelsvaror		-5 328 732	-6 310 847
Övriga externa kostnader		-627 646	-613 071
Personalkostnader	3	-2 204 525	-2 182 219
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-42 812	-55 621
Summa rörelsekostnader		-8 203 715	-9 161 758
Rörelseresultat		-730 186	68 161
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 573	217 737
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 407	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 155	-53 111
Summa finansiella poster		-88 175	164 650
Resultat efter finansiella poster		-818 361	232 811
Resultat före skatt		-818 361	232 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-246 507
Årets resultat		-818 361	-13 696

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	64 810	65 170
Inventarier, verktyg och installationer	5	196 461	238 913
Summa materiella anläggningstillgångar		261 271	304 083
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	153 683	153 683
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 683	153 683
Summa anläggningstillgångar		414 954	457 766
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 004 682	2 315 601
Summa varulager		2 004 682	2 315 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 298	227 433
Övriga fordringar		770	5 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 526	148 965
Summa kortfristiga fordringar		454 594	381 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 053	8 688
Summa kassa och bank		14 053	8 688
Summa omsättningstillgångar		2 473 329	2 705 968
SUMMA TILLGÅNGAR		2 888 283	3 163 734

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		945 746	959 442
Årets resultat		-818 361	-13 696
Summa fritt eget kapital		127 385	945 746
Summa eget kapital		367 385	1 185 746
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Checkräkningskredit	9	0	131 241
Övriga skulder till kreditinstitut		697 456	741 040
Summa långfristiga skulder		697 456	872 281
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	1 106 687	0
Övriga skulder till kreditinstitut		43 584	43 584
Förskott från kunder		2 470	1 400
Leverantörsskulder		291 823	397 170
Skatteskulder		0	259 726
Övriga skulder		186 216	160 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 662	243 182
Summa kortfristiga skulder		1 823 442	1 105 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 888 283	3 163 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,25	4,25

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 925	409 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 925	409 925
Ingående avskrivningar	-344 755	-344 395
Årets avskrivningar	-360	-360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 115	-344 755
Utgående redovisat värde	64 810	65 170

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 111	787 147
Försäljningar/utrangeringar		-3 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	784 111	784 111
Ingående avskrivningar	-545 198	-492 973
Försäljningar/utrangeringar		3 036
Årets avskrivningar	-42 452	-55 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-587 650	-545 198
Utgående redovisat värde	196 461	238 913

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 683	153 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 683	153 683
Utgående redovisat värde	153 683	153 683

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	523 120	566 704
	523 120	566 704

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 741 040 (784 624) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	697 456	741 040
	697 456	741 040
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 584	43 584
	43 584	43 584

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 106 687	131 241

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	850 000	850 000
	2 150 000	2 150 000

Underskrifter

Trollhättan 2024-04-19

Jörgen Ohlsson
Jörgen Ohlsson
Ordförande

Stefan Ohlsson
Stefan Ohlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Mona Granat
Mona Granat
Auktoriserad revisor
